
DĚKAN FILOZOFICKÉ FAKULTY 
UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI 

 Křížkovského 10, 771 80 Olomouc   
    Tel.: +420 585 633 001, email: dekan.ff@upol.cz   

 
        

   
 

Sdělení děkana FF UP č. 8 LS/2012 
 

A Úkoly  
 

1. V prostorách děkanátu FF UP byla nainstalována studie zobrazující 
zamýšlenou podobu rekonstrukce budovy K10, jejíž začátek je plánován na 
jaro 2013. Jedná se o podklad k jednání s MŠMT, který může být ještě 
drobně upravován. Prosím všechny pracovníky fakulty, aby případné 
konstruktivní připomínky či dotazy zasílali do konce dubna 2012 na 
emailovou adresu marcel.pavlik@upol.cz Po tomto datu již nebude možné 
další připomínky zohlednit.  

2. V souvislosti s centralizovaným rozvojovým projektem „Konsorcium 
vysokých škol: analýza a implementace spolupráce a sdílení kapacit“ žádám 
VK, aby nám sdělili, zda zvažují přípravu či již připravují studijní program 
ve spolupráci s partnery z některé VVŠ, které jsou součástí konsorcia. Tyto 
informace zasílejte na emailovou adresu: klara.bendova@upol.cz   

 

 

B Informace 

 

1. V termínu 2. – 6. 4. 2012 bude na FF UP tzv. studijní (čtecí) týden, který 
není praxí na všech fakultách UP. Studenti jsou povinni řídit se studijními 
povinnostmi.  

 

 

V Olomouci 30. března 2012           

 

     Jiří Lach  


